
CITTÀ DI MONCALIERI

SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA E INNOVAZIONE DELLA CITTA'

Decreto Sindacale n. 4 / 2024 del 02/02/2024

Oggetto: LIMITAZIONE TEMPORANEA AI GIORNI DI APERTURA 
DELL’UFFICIO ANAGRAFE DI VIA FIUME 17/BIS (SAN PIETRO) PER 
IL PERIODO 01/02/2024-31/10/2024 

IL SINDACO

Visto l’art. 50 comma 7 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Visto il proprio Decreto n. 5 del 31 marzo 2022 avente come oggetto “Orari uffici comunali 

dal 1° aprile 2022”, con il quale sono stati stabiliti anche gli orari di apertura al pubblico 

dell’Ufficio Anagrafe ubicato in Via Fiume 17/bis (San Pietro), ossia viene disposto che, per 

la sola emissione delle CIE e solo su appuntamento, è aperto uno sportello presso tale Ufficio 

ogni mercoledì dalle ore 9:00 alle 13:00; 

Considerato che si rende immediatamente necessario un riassetto organizzativo del Servizio al 

fine di favorire una maggiore efficienza dello stesso soprattutto in vista delle imminenti 

elezioni regionali ed europee e per l’implementazione di improcrastinabili evoluzioni 

tecnologiche;

Ritenuto per le motivazioni di cui sopra di aprire lo sportello dell’Ufficio Anagrafe ubicato in 

Via Fiume 17/bis (San Pietro) esclusivamente il primo mercoledì del mese (o il mercoledì 

successivo, qualora il primo mercoledì del mese coincida con un giorno festivo), e che tale 

modalità sia valida solo nel periodo compreso tra il 7 febbraio 2024 e il 6 novembre 2024;

Dato atto che, rispetto alle modifiche organizzative stabilite dal presente decreto, verrà 

garantita comunicazione adeguata al pubblico nelle forme abitualmente usate;

DISPONE



Di stabilire che, dal 7 febbraio 2024 al 6 novembre 2024, l’Ufficio Anagrafe situato in Via 

Fiume 17/bis (San Pietro) sarà aperto soltanto il primo mercoledì del mese, fatta eccezione per 

il mese di maggio dell’anno corrente in cui il giorno di apertura è fissato per mercoledì 8 

maggio 2024. 

    Il Sindaco
Paolo Montagna

               (firmato digitalmente)


